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
2H+KT
A18

PRH +42.80

KERROSPOHJA     4. KERROS

MITTAKAAVA N. 1:300                MUUTOKSET MAHDOLLISIA

0 10m 30m20m

P

31.05.2022

ASUNTO OY VANTAAN MYYRIN TÄHTI
Ruukkutori 1, 01600 Vantaa

P P



2322 Asunto Oy Vantaan Myyrin Tähti

KERROSPOHJA SUUNTAA-ANTAVA – EI MITTAKAAVASSA. KERROSPOHJA SUUNTAA-ANTAVA – EI MITTAKAAVASSA.

KERROSPOHJA   5. krs KERROSPOHJA 	6. krs

24,0–61,5  24,0–60,5  

46.0 m²
2H+KT
A21

38.5 m²
2H+KT
A20

26.0 m²
1H+KT
A22

24.0 m²
1H+KT
A23

60.5 m²
3H+KT+S
A24

36.0 m²
2H+KT
A25

48.5 m²
2H+KT+S
A26

PRH +45.80

KERROSPOHJA     5. KERROS

MITTAKAAVA N. 1:300                MUUTOKSET MAHDOLLISIA

0 10m 30m20m

P

31.05.2022

ASUNTO OY VANTAAN MYYRIN TÄHTI
Ruukkutori 1, 01600 Vantaa

46.5 m²
2H+KT
A28

39.5 m²
2H+KT
A27

27.0 m²
1H+KT
A29

24.0 m²
1H+KT
A30

61.5 m²
3H+KT+S
A31

36.5 m²
2H+KT
A32

49.0 m²
2H+KT+S
A33

PRH +48.80

KERROSPOHJA     6. KERROS

MITTAKAAVA N. 1:300                MUUTOKSET MAHDOLLISIA

0 10m 30m20m

P

31.05.2022

ASUNTO OY VANTAAN MYYRIN TÄHTI
Ruukkutori 1, 01600 Vantaa

P P



2524 Asunto Oy Vantaan Myyrin Tähti

KERROSPOHJA SUUNTAA-ANTAVA – EI MITTAKAAVASSA. KERROSPOHJA SUUNTAA-ANTAVA – EI MITTAKAAVASSA.

KERROSPOHJA   7. krs KERROSPOHJA 	8. krs

24,0–89,0  24,0–89,0  

46.5 m²
2H+KT
A35

89.0 m²
4H+KT+S
A34

27.0 m²
1H+KT
A36

24.0 m²
1H+KT
A37

61.5 m²
3H+KT+S
A38

36.5 m²
2H+KT
A39

PRH +51.80

KERROSPOHJA     7. KERROS

MITTAKAAVA N. 1:300                MUUTOKSET MAHDOLLISIA

0 10m 30m20m

P

31.05.2022

ASUNTO OY VANTAAN MYYRIN TÄHTI
Ruukkutori 1, 01600 Vantaa

46.5 m²
2H+KT
A41

89.0 m²
4H+KT+S
A40

27.0 m²
1H+KT
A42

36.5 m²
2H+KT
A45

61.5 m²
3H+KT+S
A44

24.0 m²
1H+KT
A43

PRH +54.80

KERROSPOHJA     8. KERROS

MITTAKAAVA N. 1:300                MUUTOKSET MAHDOLLISIA

0 10m 30m20m

P

31.05.2022

ASUNTO OY VANTAAN MYYRIN TÄHTI
Ruukkutori 1, 01600 Vantaa

P P



2726 Asunto Oy Vantaan Myyrin Tähti

KERROSPOHJA SUUNTAA-ANTAVA – EI MITTAKAAVASSA. KERROSPOHJA SUUNTAA-ANTAVA – EI MITTAKAAVASSA.

KERROSPOHJA   9. krs KERROSPOHJA 	10. krs

24,0–89,0  24,0–89,0  

46.5 m²
2H+KT
A47

89.0 m²
4H+KT+S
A46

27.0 m²
1H+KT
A48

24.0 m²
1H+KT
A49

61.5 m²
3H+KT+S
A50

36.5 m²
2H+KT
A51

PRH +57.80

KERROSPOHJA     9. KERROS

MITTAKAAVA N. 1:300                MUUTOKSET MAHDOLLISIA

0 10m 30m20m

P

31.05.2022

ASUNTO OY VANTAAN MYYRIN TÄHTI
Ruukkutori 1, 01600 Vantaa

74.5 m²
3H+KT+S
A53

61.5 m²
3H+KT+S
A55

36.5 m²
2H+KT
A56

89.0 m²
4H+KT+S
A52

24.0 m²
1H+KT
A54

PRH +60.80

KERROSPOHJA     10. KERROS

MITTAKAAVA N. 1:300                MUUTOKSET MAHDOLLISIA

0 10m 30m20m

P

31.05.2022

ASUNTO OY VANTAAN MYYRIN TÄHTI
Ruukkutori 1, 01600 Vantaa

P P



2928 Asunto Oy Vantaan Myyrin Tähti

KERROSPOHJA SUUNTAA-ANTAVA – EI MITTAKAAVASSA. KERROSPOHJA SUUNTAA-ANTAVA – EI MITTAKAAVASSA.

KERROSPOHJA   11. krs KERROSPOHJA 	12. krs

24,0–98,5  24,0–98,5  

74.5 m²
3H+KT+S
A58

98.5 m²
4H+KT+S
A60

89.0 m²
4H+KT+S
A57

24.0 m²
1H+KT
A59

PRH +63.80

KERROSPOHJA     11. KERROS

MITTAKAAVA N. 1:300                MUUTOKSET MAHDOLLISIA

0 10m 30m20m

P

31.05.2022

ASUNTO OY VANTAAN MYYRIN TÄHTI
Ruukkutori 1, 01600 Vantaa

74.5 m²
3H+KT+S
A62

89.0 m²
4H+KT+S
A61

98.5 m²
4H+KT+S
A64

24.0 m²
1H+KT
A63

PRH +66.80

KERROSPOHJA     12. KERROS

MITTAKAAVA N. 1:300                MUUTOKSET MAHDOLLISIA

0 10m 30m20m

P

31.05.2022

ASUNTO OY VANTAAN MYYRIN TÄHTI
Ruukkutori 1, 01600 Vantaa

P P



3130 Asunto Oy Vantaan Myyrin Tähti

MITTAKAAVA n. 1:100 MITTAKAAVA n. 1:100

1H+KT 	 26,0 m²
A1	 2. krs 
A8	 3. krs 
A15	 4. krs 
A22	 5. krs 

ET

H

KPH

KT

SK

RKAPK L

LTO päällä
(PK+KR)

LASITETTU PARVEKE

PY

(MU)
JK

MITTAKAAVA N. 1:100                 MUUTOKSET MAHDOLLISIA

0 5m 10m

ET Eteinen
KPH Kylpyhuone
KT Keittiö
H Asuinhuone

APK Astianpesukone
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
JK Jääkaappi pakastinlokerolla
L Kalusteuuni ja liesitaso
(PPK) Tilavaraus pyykkitornille
PY Pyykkikaappi
LTO Lämmöntalteenottolaite
RK Ryhmäkeskus

P

1H + KT

A1
A8
A15
A22

2.krs
3.krs
4.krs
5.krs

26 m2

31.05.2022

ASUNTO OY VANTAAN MYYRIN TÄHTI
Ruukkutori 1, 01600 Vantaa

ET

H

KPH

KT

SK

RKAPK L

LTO päällä
(PK+KR)

LASITETTU PARVEKE

PY

(MU)
JK

MITTAKAAVA N. 1:100                 MUUTOKSET MAHDOLLISIA

0 5m 10m

ET Eteinen
KPH Kylpyhuone
KT Keittiö
H Asuinhuone

APK Astianpesukone
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
JK Jääkaappi pakastinlokerolla
L Kalusteuuni ja liesitaso
(PPK) Tilavaraus pyykkitornille
PY Pyykkikaappi
LTO Lämmöntalteenottolaite
RK Ryhmäkeskus

P

1H + KT

A1
A8
A15
A22

2.krs
3.krs
4.krs
5.krs

26 m2

31.05.2022

ASUNTO OY VANTAAN MYYRIN TÄHTI
Ruukkutori 1, 01600 Vantaa

1H+KT 	 24,0 m²
A2	 2. krs 
A9	 3. krs 
A16	 4. krs 
A23	 5. krs 
A30	 6. krs 
A37	 7. krs 
A43	 8. krs 
A49	 9. krs 
A54	 10. krs 
A59	 11. krs 
A63	 12. krs 

H

KPH

KT

RANSKALAINEN PARVEKE

PY

R
K

SK

(PK+KR)

APK

L

LTO
päällä

(MU)

ET

JK

ET Eteinen
KPH Kylpyhuone
KT Keittiö
H Asuinhuone

APK Astianpesukone
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
JK Jääkaappi pakastinlokerolla
L Kalusteuuni ja liesitaso
(PPK) Tilavaraus pyykkitornille
PY Pyykkikaappi
LTO Lämmöntalteenottolaite
RK Ryhmäkeskus
SK                           Siivouskomero

1H + KT

A2
A9
A16
A23
A30
A37
A43
A49
A54
A59
A63

2.krs
3.krs
4.krs
5.krs
6.krs
7.krs
8.krs
9.krs
10.krs
11.krs
12.krs

24 m2

MITTAKAAVA N. 1:100                 MUUTOKSET MAHDOLLISIA

0 5m 10m

31.05.2022

ASUNTO OY VANTAAN MYYRIN TÄHTI
Ruukkutori 1, 01600 Vantaa

P

H

KPH

KT

RANSKALAINEN PARVEKE

PY

R
K

SK

(PK+KR)

APK

L

LTO
päällä

(MU)

ET

JK

ET Eteinen
KPH Kylpyhuone
KT Keittiö
H Asuinhuone

APK Astianpesukone
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
JK Jääkaappi pakastinlokerolla
L Kalusteuuni ja liesitaso
(PPK) Tilavaraus pyykkitornille
PY Pyykkikaappi
LTO Lämmöntalteenottolaite
RK Ryhmäkeskus
SK                           Siivouskomero

1H + KT

A2
A9
A16
A23
A30
A37
A43
A49
A54
A59
A63

2.krs
3.krs
4.krs
5.krs
6.krs
7.krs
8.krs
9.krs
10.krs
11.krs
12.krs

24 m2

MITTAKAAVA N. 1:100                 MUUTOKSET MAHDOLLISIA

0 5m 10m

31.05.2022

ASUNTO OY VANTAAN MYYRIN TÄHTI
Ruukkutori 1, 01600 Vantaa

P

Eteisestä näkymät 
suoraan ulos

Kompakti pikkukoti

Tehokkaasti 
hyödynnetyt neliöt

Näppärä 
kaupunkiasunto

Näkymät 
Ruukkutorille

Lisätilaa lasitetulla 
parvekkeella



3332 Asunto Oy Vantaan Myyrin Tähti

MITTAKAAVA n. 1:100 MITTAKAAVA n. 1:100

3H+KT+S 	 60,5 m²
A3	 2. krs

OH

MH2

MH1

VH

S

ET

KPH

KT

RT

(PK+KR)

PY

RK

SK
LA

SI
TE

TT
U 

PA
R

VE
KE

LTO
päällä

JK
/P

A
(M

U
)

L
AP

K

ET Eteinen
KPH Kylpyhuone
KT Keittiö
OH Olohuone
MH                          Makuuhuone
RT                           Ruokailutila
VH                           Vaatehuone
S                              Sauna

APK Astianpesukone
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
JK/PA Jää-/pakastinkaappi
L Kalusteuuni ja liesitaso
(PPK) Tilavaraus pyykkitornille
PY Pyykkikaappi
LTO Lämmöntalteenottolaite
RK Ryhmäkeskus
SK                          Siivouskomero

3H+KT+S

A3 2.krs

60,5 m2

MITTAKAAVA N. 1:100                 MUUTOKSET MAHDOLLISIA

0 5m 10m

31.05.2022

ASUNTO OY VANTAAN MYYRIN TÄHTI
Ruukkutori 1, 01600 Vantaa

P

OH

MH2

MH1

VH

S

ET

KPH

KT

RT

(PK+KR)

PY

RK

SK

LA
SI

TE
TT

U 
PA

R
VE

KE

LTO
päällä

JK
/P

A
(M

U
)

L
AP

K

ET Eteinen
KPH Kylpyhuone
KT Keittiö
OH Olohuone
MH                          Makuuhuone
RT                           Ruokailutila
VH                           Vaatehuone
S                              Sauna

APK Astianpesukone
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
JK/PA Jää-/pakastinkaappi
L Kalusteuuni ja liesitaso
(PPK) Tilavaraus pyykkitornille
PY Pyykkikaappi
LTO Lämmöntalteenottolaite
RK Ryhmäkeskus
SK                          Siivouskomero

3H+KT+S

A3 2.krs

60,5 m2

MITTAKAAVA N. 1:100                 MUUTOKSET MAHDOLLISIA

0 5m 10m

31.05.2022

ASUNTO OY VANTAAN MYYRIN TÄHTI
Ruukkutori 1, 01600 Vantaa

P

2H+KT 	 36,0 m²
A4	 2. krs 
A11	 3. krs 
A18	 4. krs 
A25	 5. krs 

KPH

ET

KT
OH

MH

PY

R
K

L

SK

AP
K

(PK+KR)

LA
SI

TE
TT

U 
PA

R
VE

KE

(MU)

LTO päällä

JK

ET Eteinen
KPH Kylpyhuone
KT Keittiö
OH Olohuone
MH Makuuhuone

APK Astianpesukone
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
JK Jääkaappi pakastinlokerolla
L Kalusteuuni ja liesitaso
(PPK) Tilavaraus pyykkitornille
PY Pyykkikaappi
LTO Lämmöntalteenottolaite
RK Ryhmäkeskus
SK                           Siivouskomero

2H + KT

A4
A11
A18
A25

2.krs
3.krs
4.krs
5.krs

36 m2

MITTAKAAVA N. 1:100                 MUUTOKSET MAHDOLLISIA

0 5m 10m

31.05.2022

ASUNTO OY VANTAAN MYYRIN TÄHTI
Ruukkutori 1, 01600 Vantaa

P

KPH

ET

KT
OH

MH

PY

R
K

L

SK

AP
K

(PK+KR)

LA
SI

TE
TT

U 
PA

R
VE

KE

(MU)

LTO päällä

JK

ET Eteinen
KPH Kylpyhuone
KT Keittiö
OH Olohuone
MH Makuuhuone

APK Astianpesukone
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
JK Jääkaappi pakastinlokerolla
L Kalusteuuni ja liesitaso
(PPK) Tilavaraus pyykkitornille
PY Pyykkikaappi
LTO Lämmöntalteenottolaite
RK Ryhmäkeskus
SK                           Siivouskomero

2H + KT

A4
A11
A18
A25

2.krs
3.krs
4.krs
5.krs

36 m2

MITTAKAAVA N. 1:100                 MUUTOKSET MAHDOLLISIA

0 5m 10m

31.05.2022

ASUNTO OY VANTAAN MYYRIN TÄHTI
Ruukkutori 1, 01600 Vantaa

P

Luonnonvaloa  
sisälle ikkunoista

Makuuhuoneet erillään 
toisistaan omassa rauhassa

Kaksio tehokkailla  
neliöillä Näkymät ikkunasta 

Paalukylänpuistoon

Luonnonvaloa  
oleskelutilaan kolmesta 
suunnasta



3534 Asunto Oy Vantaan Myyrin Tähti

MITTAKAAVA n. 1:100 MITTAKAAVA n. 1:100

2H+KT+S 	 48,5 m²
A5	 2. krs

MH

KT

OH

S

VH

ET

KPHRT
LTO
päällä

RK

JK/
PA

L

SK

(PK+KR)
APK

LASITETTU PARVEKE

PY

(MU)

ET Eteinen
KPH Kylpyhuone
KT Keittiö
RT                          Ruokailutila
OH Olohuone
MH                          Makuuhuone
VH                           Vaatehuone
S                              Sauna

APK Astianpesukone
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
JK/PA Jää-/pakastinkaappi
L Kalusteuuni ja liesitaso
(PPK) Tilavaraus pyykkitornille
PY Pyykkikaappi
LTO Lämmöntalteenottolaite
SK                           Siivouskomero
RK Ryhmäkeskus

2H+KT+S

A5 2.krs

48.5 m2

MITTAKAAVA N. 1:100                 MUUTOKSET MAHDOLLISIA

0 5m 10m

31.05.2022

ASUNTO OY VANTAAN MYYRIN TÄHTI
Ruukkutori 1, 01600 Vantaa

P

MH

KT

OH

S

VH

ET

KPHRT
LTO
päällä

RK

JK/
PA

L

SK

(PK+KR)
APK

LASITETTU PARVEKE

PY

(MU)

ET Eteinen
KPH Kylpyhuone
KT Keittiö
RT                          Ruokailutila
OH Olohuone
MH                          Makuuhuone
VH                           Vaatehuone
S                              Sauna

APK Astianpesukone
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
JK/PA Jää-/pakastinkaappi
L Kalusteuuni ja liesitaso
(PPK) Tilavaraus pyykkitornille
PY Pyykkikaappi
LTO Lämmöntalteenottolaite
SK                           Siivouskomero
RK Ryhmäkeskus

2H+KT+S

A5 2.krs

48.5 m2

MITTAKAAVA N. 1:100                 MUUTOKSET MAHDOLLISIA

0 5m 10m

31.05.2022

ASUNTO OY VANTAAN MYYRIN TÄHTI
Ruukkutori 1, 01600 Vantaa

P

2H+KT 	 38,5 m²
A6	 3. krs 
A13	 4. krs 
A20	 5. krs 

MH

KPH ET

KT

OH

APK
L

JK/
PA

SK

PY

(PK+KR) RK

LASITETTU PARVEKE

LTO
päällä

(M
U

)

ET Eteinen
KPH Kylpyhuone
KT Keittiö
OH Olohuone
MH                           Makuuhuone

APK Astianpesukone
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
JK/PA Jää-/pakastinkaappi
L Kalusteuuni ja liesitaso
(PPK) Tilavaraus pyykkitornille
PY Pyykkikaappi
LTO Lämmöntalteenottolaite
RK Ryhmäkeskus
SK                           Siivouskomero

2H + KT

A6
A13
A20

3.krs
4.krs
5.krs

38.5 m2

MITTAKAAVA N. 1:100                 MUUTOKSET MAHDOLLISIA

0 5m 10m

31.05.2022

ASUNTO OY VANTAAN MYYRIN TÄHTI
Ruukkutori 1, 01600 Vantaa

P

MH

KPH ET

KT

OH

APK
L

JK/
PA

SK

PY

(PK+KR) RK

LASITETTU PARVEKE

LTO
päällä

(M
U

)

ET Eteinen
KPH Kylpyhuone
KT Keittiö
OH Olohuone
MH                           Makuuhuone

APK Astianpesukone
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
JK/PA Jää-/pakastinkaappi
L Kalusteuuni ja liesitaso
(PPK) Tilavaraus pyykkitornille
PY Pyykkikaappi
LTO Lämmöntalteenottolaite
RK Ryhmäkeskus
SK                           Siivouskomero

2H + KT

A6
A13
A20

3.krs
4.krs
5.krs

38.5 m2

MITTAKAAVA N. 1:100                 MUUTOKSET MAHDOLLISIA

0 5m 10m

31.05.2022

ASUNTO OY VANTAAN MYYRIN TÄHTI
Ruukkutori 1, 01600 Vantaa

P

Näkymät ikkunasta 
Paalukylänpuistoon

Näkymät  
Paalukylän- 
puistoon

Käytännöllinen ja  
toimiva pohjaratkaisu

Tilava 
makuuhuone

Tilava lasitettu 
parveke

Vaatehuoneesta 
lisätilaa 
säilytykseen

Oma sauna



3736 Asunto Oy Vantaan Myyrin Tähti

MITTAKAAVA n. 1:100 MITTAKAAVA n. 1:100

2H+KT 	 46,0 m²
A7	 3. krs 
A14	 4. krs 
A21	 5. krs 

MH

KT

OH

ET

KPHRT

JK/
PA

L

SK

RK

APK

LTO
päällä
(PK+
KR)

LASITETTU PARVEKE

PY

(MU)

ET Eteinen
KPH Kylpyhuone
KT Keittiö
OH Olohuone
MH                          Makuuhuone
VH                           Vaatehuone
RT                           Ruokailutila

APK Astianpesukone
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
JK/PA Jää-/pakastinkaappi
L Kalusteuuni ja liesitaso
(PPK) Tilavaraus pyykkitornille
PY Pyykkikaappi
LTO Lämmöntalteenottolaite
RK Ryhmäkeskus
SK                           Siivouskomero

2H+KT

A7
A14
A21

3.krs
4.krs
5.krs

46 m2

MITTAKAAVA N. 1:100                 MUUTOKSET MAHDOLLISIA

0 5m 10m

31.05.2022

ASUNTO OY VANTAAN MYYRIN TÄHTI
Ruukkutori 1, 01600 Vantaa

P

MH

KT

OH

ET

KPHRT

JK/
PA

L

SK

RK

APK

LTO
päällä
(PK+
KR)

LASITETTU PARVEKE

PY

(MU)

ET Eteinen
KPH Kylpyhuone
KT Keittiö
OH Olohuone
MH                          Makuuhuone
VH                           Vaatehuone
RT                           Ruokailutila

APK Astianpesukone
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
JK/PA Jää-/pakastinkaappi
L Kalusteuuni ja liesitaso
(PPK) Tilavaraus pyykkitornille
PY Pyykkikaappi
LTO Lämmöntalteenottolaite
RK Ryhmäkeskus
SK                           Siivouskomero

2H+KT

A7
A14
A21

3.krs
4.krs
5.krs

46 m2

MITTAKAAVA N. 1:100                 MUUTOKSET MAHDOLLISIA

0 5m 10m

31.05.2022

ASUNTO OY VANTAAN MYYRIN TÄHTI
Ruukkutori 1, 01600 Vantaa

P

3H+KT+S 	 60,5 m²
A10	 3. krs 
A17	 4. krs 
A24	 5. krs 

(PK+
KR)

PYSK

LA
SI

TE
TT

U 
PA

R
VE

KE

LTO
päällä

OH

MH2

MH1

VH

S

ET

KPH

KT

RT

RK

JK/PA

(MU)

L

APK

ET Eteinen
KPH Kylpyhuone
KT Keittiö
OH Olohuone
MH                          Makuuhuone
RT                           Ruokailutila
VH                           Vaatehuone
S                              Sauna

APK Astianpesukone
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
JK/PA Jää-/pakastinkaappi
L Kalusteuuni ja liesitaso
(PPK) Tilavaraus pyykkitornille
PY Pyykkikaappi
LTO Lämmöntalteenottolaite
RK Ryhmäkeskus
SK                          Siivouskomero

3H+KT+S

A10
A17
A24

3.krs
4.krs
5.krs

60,5 m2

MITTAKAAVA N. 1:100                 MUUTOKSET MAHDOLLISIA

0 5m 10m

31.05.2022

ASUNTO OY VANTAAN MYYRIN TÄHTI
Ruukkutori 1, 01600 Vantaa

P

ET

H

KPH

KT

SK

RKAPK L

LTO päällä
(PK+KR)

LASITETTU PARVEKE

PY

(MU)
JK

1H + KT

A29
A36
A42
A48

6.krs
7.krs
8.krs
9.krs

27 m2

ET Eteinen
KPH Kylpyhuone
KT Keittiö
H Asuinhuone

APK Astianpesukone
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
JK Jääkaappi pakastinlokerolla
L Kalusteuuni ja liesitaso
(PPK) Tilavaraus pyykkitornille
PY Pyykkikaappi
LTO Lämmöntalteenottolaite
RK Ryhmäkeskus
SK Siivouskaappi

MITTAKAAVA N. 1:100                 MUUTOKSET MAHDOLLISIA

0 5m 10m

31.05.2022

ASUNTO OY VANTAAN MYYRIN TÄHTI
Ruukkutori 1, 01600 Vantaa

P

Vaatehuoneesta lisää 
säilytystilaa

Lasitetulla 
parvekkeella 
lisätilaa oleskeluun

Avara keittiö- 
ja olohuonetila 
mahdollistaa ison tilan 
yhteiseen oleskeluun

Säilytystilaa eteisen 
vieressä vaikkapa 
harrastusvälineille 

Linjakkaat 
keittiökalusteet

Tilava ja toimiva kaksio

Kulma-asunnossa ikkunat 
kahteen eri ilmansuuntaan

Ikkunasta ja parvekkeelta 
näkymät Ruukkutorille



3938 Asunto Oy Vantaan Myyrin Tähti

MITTAKAAVA n. 1:100 MITTAKAAVA n. 1:100

2H+KT+S 	 48,5 m²
A12	 3. krs 
A19	 4. krs 
A26	 5. krs 

MH

KT

OH

S

VH

ET

KPHRT LTO
päällä

RK

JK/
PA

L

SK

(PK+
KR)

APK

LASITETTU PARVEKE

PY

(MU)

2H+KT+S

A12
A19
A26

3.krs
4.krs
5.krs

48.5 m2

ET Eteinen
KPH Kylpyhuone
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

P

KPH

ET

KT OH

MH

PY

R
K

L

SK

APK

(P
K+

KR
)

LA
SI

TE
TT

U 
PA

R
VE

KE

(MU)

LT
O

pä
äl

lä

JK

ET Eteinen
KPH Kylpyhuone
KT Keittiö
OH Olohuone
MH Makuuhuone

APK Astianpesukone
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
JK Jääkaappi pakastinlokerolla
L Kalusteuuni ja liesitaso
(PPK) Tilavaraus pyykkitornille
PY Pyykkikaappi
LTO Lämmöntalteenottolaite
RK Ryhmäkeskus
SK                           Siivouskomero

2H + KT

A32
A39
A45
A51
A56

6.krs
7.krs
8.krs
9.krs
10.krs

36,5 m2

MITTAKAAVA N. 1:100                 MUUTOKSET MAHDOLLISIA

0 5m 10m

31.05.2022

ASUNTO OY VANTAAN MYYRIN TÄHTI
Ruukkutori 1, 01600 Vantaa

P

Rentoudu oman 
saunan löylyissä

Kätevää säilytystilaa 
vaikkapa 

harrastusvälineille

Makuuhuoneet 
erillään toisistaan

Näkymät 
Paalukylänpuistoon

Oleskelutila 
joustaa erilaisille 
sisustusratkaisuille

Näkymät Ruukkutorille

Parveke etelän 
suuntaan

Makuuhuoneessa tilaa 
parisängylle



4544 Asunto Oy Vantaan Myyrin Tähti

MITTAKAAVA n. 1:100 MITTAKAAVA n. 1:100

2H+KT+S 	 49,0 m²
A33	 6. krs

MH

KT

OH

S

VH

ET

KPHRT LTO
päällä

RK

JK/
PA

L

SK

(PK+
KR)

APK

LASITETTU PARVEKE

PY

(MU)

2H+KT+S

A33 6.krs

49 m2

ET Eteinen
KPH Kylpyhuone
KT Keittiö
RT                           Ruokailutila
OH Olohuone
MH                           Makuuhuone
VH                           Vaatehuone
S                              Sauna

APK Astianpesukone
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
JK/PA Jää-/pakastinkaappi
L Kalusteuuni ja liesitaso
(PPK) Tilavaraus pyykkitornille
PY Pyykkikaappi
LTO Lämmöntalteenottolaite
SK                           Siivouskomero
RK Ryhmäkeskus

MITTAKAAVA N. 1:100                 MUUTOKSET MAHDOLLISIA

0 5m 10m

31.05.2022

ASUNTO OY VANTAAN MYYRIN TÄHTI
Ruukkutori 1, 01600 Vantaa

P

MH

KT

OH

S

VH

ET

KPHRT LTO
päällä

RK

JK/
PA

L

SK

(PK+
KR)

APK

LASITETTU PARVEKE

PY

(MU)

2H+KT+S

A33 6.krs

49 m2

ET Eteinen
KPH Kylpyhuone
KT Keittiö
RT                           Ruokailutila
OH Olohuone
MH                           Makuuhuone
VH                           Vaatehuone
S                              Sauna

APK Astianpesukone
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
JK/PA Jää-/pakastinkaappi
L Kalusteuuni ja liesitaso
(PPK) Tilavaraus pyykkitornille
PY Pyykkikaappi
LTO Lämmöntalteenottolaite
SK                           Siivouskomero
RK Ryhmäkeskus

MITTAKAAVA N. 1:100                 MUUTOKSET MAHDOLLISIA

0 5m 10m

31.05.2022

ASUNTO OY VANTAAN MYYRIN TÄHTI
Ruukkutori 1, 01600 Vantaa

P

4H+KT+S 	 89,0 m²
A34	 7. krs 
A40	 8. krs 
A46	 9. krs 
A52	 10. krs 
A57	 11. krs 
A61	 12. krs

MH1

MH2

WC KHH

RT

KTOH

MH3

ET

S

KPH

RK

JK L

SK

(PK+
KR)

(MU)

(KR) (PK)

LASITETTU PARVEKE

PY

PA

APKSE
IN

ÄK
E 

H
=1

10
0

PY

LTO

4H+KT+S

A34
A40
A46
A52
A57
A61

7.krs
8.krs
9.krs
10.krs
11.krs
12.krs

89 m2

ET Eteinen
KPH Kylpyhuone
KT Keittiö
OH Olohuone
RT Ruokailutila
MH                          Makuuhuone
KHH                        Kodinhoitohuone
S                             Sauna

APK Astianpesukone
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
JK Jääkaappi
PK Pakastinkaappi
L Kalusteuuni ja liesitaso
(PPK) Tilavaraus pyykinpesukoneelle
(KR) Tilavaraus kuivausrummulle
PY Pyykkikaappi
LTO Lämmöntalteenottolaite
RK Ryhmäkeskus
SK                           Sivouskomero

MITTAKAAVA N. 1:100                 MUUTOKSET MAHDOLLISIA

0 5m 10m

31.05.2022

ASUNTO OY VANTAAN MYYRIN TÄHTI
Ruukkutori 1, 01600 Vantaa

P

MH1

MH2

WC KHH

RT

KTOH

MH3

ET

S

KPH

RK

JK L

SK

(PK+
KR)

(MU)

(KR) (PK)

LASITETTU PARVEKE

PY

PA

APKSE
IN

ÄK
E 

H
=1

10
0

PY

LTO

4H+KT+S

A34
A40
A46
A52
A57
A61

7.krs
8.krs
9.krs
10.krs
11.krs
12.krs

89 m2

ET Eteinen
KPH Kylpyhuone
KT Keittiö
OH Olohuone
RT Ruokailutila
MH                          Makuuhuone
KHH                        Kodinhoitohuone
S                             Sauna

APK Astianpesukone
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
JK Jääkaappi
PK Pakastinkaappi
L Kalusteuuni ja liesitaso
(PPK) Tilavaraus pyykinpesukoneelle
(KR) Tilavaraus kuivausrummulle
PY Pyykkikaappi
LTO Lämmöntalteenottolaite
RK Ryhmäkeskus
SK                           Sivouskomero

MITTAKAAVA N. 1:100                 MUUTOKSET MAHDOLLISIA

0 5m 10m
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ASUNTO OY VANTAAN MYYRIN TÄHTI
Ruukkutori 1, 01600 Vantaa

P

Näkymät 
Paalukylänpuistoon Parveke avaa näkymiä 

Paalukylänpuiston 
suuntaan

Erillinen 
keittiönurkkaus

Tilava  
vaatehuone

Luonnonvaloa 
ruokailutilaan

Harrastusvälineille 
säilytystilaa 
sisäänkäynnin  
vieressä

Kodinhoitohuone ja 
erillinen wc-tila 
sujuvoittaa arkea

Oleskelutilat kodin 
sydämessä

Runsaasti  
säilytystilaa



4746 Asunto Oy Vantaan Myyrin Tähti
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4H+KT+S 	 98,5 m²
A60	 11. krs 
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11.krs
12.krs

98,5 m2

ET Eteinen
KPH Kylpyhuone
KT Keittiö
OH Olohuone
RT Ruokailutila
MH Makuuhuone
VH Vaatehuone
S Sauna
KHH Kodinhoitohuone

APK Astianpesukone
(MU) Tilavaraus mikroaaltouunille
JK Jääkaappi
PA Pakastinkaappi
L Liesitaso
U Kalusteuuni
(PPK) Tilavaraus pyykinpesukoneelle
(KR) Tilavaraus kuivausrummulle
PY Pyykkikaappi
LTO Lämmöntalteenottolaite
RK Ryhmäkeskus
SK                           Sivouskomero
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P

Erillinen wc

Erillinen kodinhoitotila ja 
wc helpottaa arkea

Makuuhuoneet  
omassa rauhassaan

Upeat näkymät

Hyvät säilytystilat

Asunnossa  ikkunoita 
kolmeen ilmansuuntaan

Tilaa myös toiselle 
ruokapöydälle

Hulppea 
päätyasunto

Makuuhuoneessa  
tilaa työpöydälle

Tilava parveke ilta-aurinkoon, 
Ruukkutorin suuntaan

Työskentelytilaa 
saarekkeella

Olohuone ja keittiö 
yhtenäistä avaraa tilaa



Lähirakennusyhtiö  
jo vuodesta 1942.
Koteja saavat mielestämme rakentaa ainoastaan he, jotka tietävät 
rakentavansa maailman tärkeintä paikkaa ihmiselle, joka on 
säästänyt näitä nimenomaisia seiniä varten. Hän kokee kyseisessä 
tilassa elämänsä suurimmat ilot ja musertavimmat surut, astelee 
paljain jaloin itse koristelemassaan pesässä ja tuntee olevansa 
turvassa. 

Seinien rakentajan on arvostettava kaikkea sitä tulevaa elämää  
– ja ihmistä.

Toimistoja, kauppoja ja teollisuuslaitoksia suunnitellessa ja raken- 
taessa ei voi ajatella vain kovaa bisnestä, sillä tilassa olevat ihmiset  
ovat pehmeitä. Kyseessä on heidän työpaikkansa ja elämänsä.  
Mikään rakennus ei ole kalliimpi kuin se, jossa ihminen ei viihdy.  
Hyvissä tiloissa liiketoiminta saa kukoistaa.

Valitse tarkasti heidät, jotka muovaavat elämäsi neliöt. Heidän  
kättensä jäljissä on riitettävä ihailtavaa useammalle sukupolvelle.

 
Hartela

Hartela Etelä-Suomi Oy
Ilmalantori 1, 00240 Helsinki
p. 0800 93 200 (maksuton)
asuntomyynti.helsinki@hartela.fi

www.hartela.fi

Tämän esitteen tiedot perustuvat syksyn 2021 suunnitteluvaiheeseen. Rakennuttaja pidättää 
oikeuden suunnitelmien muutoksiin, jotka eivät oleellisesti muuta tässä esitteessä määriteltyä 
yleistasoa.  

Kuvat ovat taiteilijan näkemyksiä, eivät kuvauksia esim. yksityiskohdista tai väreistä. Asuntojen 
markkinoinnista annetun asetuksen 130/2001 mukaisesti tiedot ovat nähtävinä esittelyssä ja 
myynnissä.  

Kaavoitustietoja saa mittaus- ja karttapalvelujen asiakaspalvelusta.


